

Donde dice:

## ANEXO II

### CUANTIAS RETRIBUTIVAS DE LAS GUARDIAS PARA EL AÑO 2002

	DISPONIBILIDAD		RIESGO POTENCIAL			GRUPO IV	GRUPO V	HELICOP A	HELICOP B
	LABORABLES	FESTIVOS	GRUPO I	GRUPO II	GRUPO III				
TECNICOS	96,87	145,30	25,18	22,28	20,34				
CONDUC CAMPO	55,95	83,92	7,54	5,87	3,63				
CONDUC OFIC	55,95	83,92	4,74	3,63	1,96				
AGENT FOREST	59,48	89,22	25,55	22,58	20,80	17,84	16,05	32,69	26,74
CELADORES	57,69	86,53	20,19	17,31	15,86	14,42	11,54		

Debe decir:

## ANEXO II

### CUANTIAS RETRIBUTIVAS DE LAS GUARDIAS PARA EL AÑO 2003

	DISPONIBILIDAD		RIESGO POTENCIAL			GRUPO IV	GRUPO V	HELICOP A	HELICOP B
	LABORABLES	FESTIVOS	GRUPO I	GRUPO II	GRUPO III				
TECNICOS	98,81	148,21	25,68	22,73	20,75				
CONDUC CAMPO	57,07	85,60	7,69	5,99	3,70				
CONDUC OFIC	57,07	85,60	4,83	3,70	2,00				
AGENT FOREST	60,67	91,00	26,06	23,03	21,22	18,20	16,37	33,34	27,27
CELADORES	58,84	88,26	20,59	17,66	16,18	14,71	11,77		

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

*CORRECCIÓN de errores del Acuerdo 19/2003, de 30 de enero, de la Junta de Castilla y León, por el que se aprueban los Estatutos de la Universidad de Salamanca.*

Advertidos errores en la publicación del Acuerdo 19/2003, de 30 de enero, de la Junta de Castilla y León, por el que se aprueban los Estatutos

de la Universidad de Salamanca («Boletín Oficial de Castilla y León» n.º 22, de 3 de febrero), se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página 1855, se reproduce íntegramente la tabla recogida en el artículo 98.5:

	P <sub>r</sub>	V <sub>A</sub>	C <sub>p</sub>	VC1	VC2	VC3	TCPC1	TCPC2	TCPC3
<b>S1</b>	51	850	0,06000	155	400	295	9,300	24,000	17,700
<b>S2</b>	13	240	0,05417	103	65	72	5,579	3,521	3,900
<b>S3</b>	1	52	0,01923	35	10	7	0,673	0,192	0,135
<b>S4</b>	1	166	0,00602	30	62	74	0,181	0,373	0,446
<b>S5</b>	5	795	0,00629	150	90	555	0,944	0,566	3,491
<b>S6</b>	20	7.153	0,00280	900	810	5.443	2,516	2,265	15,219
<b>S7</b>	9	623	0,01445	500	90	33	7,223	1,300	0,477
<b>TOTALES</b>	100	9.879	0,16296	1.873	1.527	6.479	26,416	32,218	41,366

En la página 1862, en el artículo 166.3, donde dice:

«Grupo A

b) Escala de Facultades de Archivos, Bibliotecas y Museos.»

debe decir:

«Grupo A

b) Escala de Facultativos de Archivos, Bibliotecas y Museos.»